3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור עבירות איומים.

ד. צו מבחן לשנה.

המזכירות תעביר עותק לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

כספים שהופקדו במסגרת מ"ת 16117-01-15 יועברו בהסכמת הנאשם לפקודת הסניגור.

המוצגים יחולטו או יושמדו, על פי סמכויות המשטרה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ח, 25/12/2017 במעמד הנוכחים.

רבקה גלט, שופטת

הוקלדעלידירוייתבגל